

LTS Holding ApS

Grenåvej 740, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 32 09 55 85

Årsrapport

1. april 2019 - 31. marts 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2020.

Vilhelm Moesgaard Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	LTS Holding ApS Grenåvej 740 8541 Skødstrup
	CVR-nr.: 32 09 55 85
	Hjemsted: Århus
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Mona Rasmussen Vilhelm Moesgaard Rasmussen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier, anparter og andre kapitalandele samt investeringsvirksomhed og beslægtet virksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 41.481 kr. mod 55.203 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -399.732 kr. mod 1.424.733 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	41.481	55.203
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.862	-20.562
Driftsresultat	20.619	34.641
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	1.256.100
Andre finansielle indtægter	240.515	310.018
Øvrige finansielle omkostninger	-773.573	-129.570
Resultat før skat	-512.439	1.471.189
Skat af årets resultat	112.707	-46.456
Årets resultat	-399.732	1.424.733
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Disponeret fra overført resultat	-510.332	-683.267
Disponeret i alt	-399.732	1.424.733

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Investeringsejendomme	1.307.548	1.324.411
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.307.548</u>	<u>1.324.411</u>
Andre tilgodehavender	2.533.728	3.108.570
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.533.728</u>	<u>3.108.570</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.841.276</u>	<u>4.432.981</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	108.183	0
Tilgodehavende selskabsskat	58.104	103.791
Andre tilgodehavender	9.420	9.566
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>13.560</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>189.267</u>	<u>113.357</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.774.865	4.583.974
Værdipapirer i alt	<u>4.774.865</u>	<u>4.583.974</u>
Likvide beholdninger	<u>27.890</u>	<u>214.243</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.992.022</u>	<u>4.911.574</u>
Aktiver i alt	<u>8.833.298</u>	<u>9.344.555</u>

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	8.552.698	9.063.031
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	8.788.298	9.296.031
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	4.524
Hensatte forpligtelser i alt	0	4.524
Gældsforpligtelser		
Deposita	36.000	35.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	36.000	35.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.000	9.000
Gældsforpligtelser i alt	45.000	44.000
Passiver i alt	8.833.298	9.344.555

Noter

	2019/20	2018/19				
1. Investeringsejendomme						
Kostpris 1. april 2019	1.344.973	1.344.973				
Tilgang i årets løb	3.999	0				
Kostpris 31. marts 2020	1.348.972	1.344.973				
Afskrivninger 1. april 2019	-20.562	0				
Årets afskrivning	-20.862	-20.562				
Afskrivninger 31. marts 2020	-41.424	-20.562				
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2020	1.307.548	1.324.411				
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. marts 2020
Direktion	10,05			0	0	13.560